DECRETO Nº. 6.556 DE 17 DE JANEIRO DE 2014

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado

do Paraná, usando das atribuições que lhe são atribuídas por lei,

DECRETA:

Art. 1º  - Em virtude do feriado Municipal, comemorativo ao dia do

Padroeiro, São Sebastião, não haverá expediente nas repartições públicas

Municipal.

Art. 2º  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 17 de janeiro de 2.014, 71º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL